



Tlf.: 76 35 56 00
kolding@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Birkemose Allé 39
DK-6000 Kolding
CVR-nr. 20 22 26 70

STRATEGI & MENNESKER A/S
BÆVERVEJ 2, 8600 SILKEBORG
ÅRSRAPPORT
2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 28. april 2016

Brita Rechnagel Lauridsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-8
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10-11
Noter.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Strategi & Mennesker A/S Bævervej 2 8600 Silkeborg Telefon: 75 89 78 33 Telefax: 75 89 78 34 CVR-nr.: 30 69 60 85 Stiftet: 27. juni 2007 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Rasmus Brandt, formand Brita Rechnagel Lauridsen Ove Knorborg
Direktion	Brita Rechnagel Lauridsen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkemose Allé 39 6000 Kolding
Pengeinstitut	Sparekassen Vendsyssel Nørregade 9, Hvidbjerg 7790 Thyholm Jyske Bank A/S Jernbanegade 5 6000 Kolding
Advokat	Andersen Partners Advokatpartnerselskab Jernbanegade 31 6000 Kolding

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at udføre rådgivning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2015 udgør 344 tkr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse har udarbejdet driftsbudget for 2016, som udviser positiv indtjening.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2015 kr.	2014 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE		1.226.934	416
Personaleomkostninger.....	1	-841.957	-654
Af- og nedskrivninger.....		-36.313	-27
DRIFTSRESULTAT		348.664	-265
Finansielle indtægter.....	2	5.119	4
Finansielle omkostninger.....	3	-10.000	-5
RESULTAT FØR SKAT		343.783	-266
Skat af årets resultat.....		0	0
ÅRETS RESULTAT		343.783	-266
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		343.783	-266
I ALT		343.783	-266

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2015 kr.	2014 tkr.
Driftsmateriel og inventar.....		3.262	7
Materielle anlægsaktiver.....	4	3.262	7
ANLÆGSAKTIVER.....		3.262	7
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		330.428	191
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		0	83
Tilgodehavender.....		330.428	274
Likvider.....		573.902	372
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		904.330	646
AKTIVER.....		907.592	653

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2015 kr.	2014 tkr.
Aktiekapital.....		625.000	625
Overført overskud.....		-83.183	-427
EGENKAPITAL.....	5	541.817	198
Gæld til tilknyttede selskaber.....		0	250
Langfristede gældsforpligtelser.....		0	250
Gæld til tilknyttede selskaber.....		98.822	0
Anden gæld.....		266.953	205
Kortfristede gældsforpligtelser.....		365.775	205
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		365.775	455
PASSIVER.....		907.592	653
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Ejerforhold	8		

NOTER

	2015 kr.	2014 tkr.	Note
Personaleomkostninger			1
Løn og gager.....	759.868	587	
Pensioner.....	0	8	
Andre omkostninger til social sikring.....	13.385	13	
Kørselsgodtgørelse.....	68.704	46	
	841.957	654	
Finansielle indtægter			2
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	4.814	3	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	305	1	
	5.119	4	
Finansielle omkostninger			3
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	10.000	5	
	10.000	5	
Materielle anlægsaktiver			4
		Driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2015.....		1.827.928	
Kostpris 31. december 2015.....		1.827.928	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015.....		1.820.771	
Årets afskrivninger		3.895	
Af- og nedskrivninger 31. december 2015.....		1.824.666	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....		3.262	
Egenkapital			5
	Aktiekapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2015.....	625.000	-426.966	198.034
Forslag til årets resultatdisponering.....		343.783	343.783
Egenkapital 31. december 2015.....	625.000	-83.183	541.817

Aktiekapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.

NOTER**Note****Eventualposter mv.****6**

Selskabet har indgået lejekontrakt med en gennemsnitlig årlig leje på 250 tkr. Selskabet har 6 måneders opsigelse, hvorfor den resterende lejeforpligtelse udgør 125 tkr. pr. 31. december 2015. Herudover henstår en restforpligtelse iht. samme indgåede lejeaftale som pr. 31. december 2015 udgør 180 tkr., som nedtrappes med 60 tkr. årligt frem til 31. december 2018.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk med BRL Holding ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for BRL Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**7**

Til sikkerhed for forpligtelse overfor udlejer er deponeret 180 tkr. på en deponeringskonto. Indeståendet udgør 187 tkr. pr. 31. december 2015.

Ejerforhold**8**

Følgende aktionærer er noteret i selskabets særlige aktionærfortegnelse over betydelige kapitalposter som ejende minimum 5% af stemmerne eller aktiekapitalen:

BRL Holding ApS
Bævervej 2
8600 silkeborg

RCBH Holding ApS
Dalgas Avenue 27 2. tv
8000 Århus